

Oplysninger om opstillede kandidaters ledelseshverv i andre erhvervsdrivende virksomheder, jf. Selskabsloven § 120, stk. 3, samt baggrund og kvalifikationer

Kandidater i alfabetisk rækkefølge

Heine Bach, bestyrelseskandidat

Heine Bach er født i 1952 og bosiddende i Aarhus.

Heine Bach har 45 års erfaring fra finanssektoren, heraf de sidste 25 år som områdedirektør i Nordea for Region Aarhus. I de sidste 2 år som områdedirektør havde Heine Bach ansvar for mellemstore og store erhvervskunder i det midt- og østjyske område, og var derudover formand for kreditkomitéen.

I 2015 valgte Heine Bach at gå på pension fra sit arbejde hos Nordea for at koncentrere sig om bestyrelsesarbejde og interim ledelse samt opgaver inden for eksempelvis ejendomme.

Nuværende ledelsesposter: Direktør og indehaver af HeibachGroup samt medindehaver af Racatho 2 I/S, Norsk konsul. Bestyrelsesformand i Abildskou A/S, Nordic Autoparts ApS, Actus Ejendomme A/S, Foreningen af norske konsuler i Danmark og Aarhus Borgerlige Skydeselskab, næstformand i Barslund A/S og Aarhus Festuge Fond. Medlem af bestyrelsen i Spotland A/S, Spland AB, Via Biler A/S, Vækstforum Region Midtjylland, Kattegatkomitéen og Aarhus Symfoniorkesters Fond af 13. april 1983.

Tidligere ledelsesposter inden for de seneste fem år: Næstformand i Erhverv Aarhus

Anders Hestbech, bestyrelseskandidat

Anders Hestbech er født i 1966 og bosiddende på Frederiksberg.

Anders Hestbech er uddannet Master of Science og har 27 års erfaring fra forsikringsbranchen. Anders Hestbech har været administrerende direktør for Købstædernes Forsikring siden 2014 og har før det haft ledelsesansvar på tværs af de nordiske lande hos Codan og TryggHansa. Han har indgående erfaring med salg og markedsføring og har desuden været involveret i større IT-projekter i såvel Alm. Brand som Codan og Købstædernes Forsikring, hvor digitalisering og automatisering har haft høj prioritet, siden Anders Hestbech tiltrådte som direktør.

Nuværende ledelsesposter: Direktør for Købstædernes Forsikring, Bestyrelsesmedlem i Nærsikring A/S, Taksatorringen, MIA A/S og Købstædernes Pensionsrådgivning A/S.

Tidligere ledelsesposter inden for de seneste fem år: Divisionsdirektør, Erhverv i Codan, Bestyrelsesmedlem i K.a.B. International A/S og K.a.B. Ejendomsinvest A/S.

Michael Vilhelm Nielsen, bestyrelseskandidat

Michael Vilhelm Nielsen er født i 1953 og bosiddende i Charlottenlund ved København.

Michael Vilhelm Nielsen er uddannet cand.jur og har 30 års erfaring som advokat og partner ved Plesner og 5 års erfaring som CEO for og medejer af Metronome Holding-concernen. Han har erfaring fra banksektoren i kraft af tidligere bestyrelsesposter. Desuden har han som advokat rådgivet andre danske og udenlandske finansvirksomheder.

Nuværende ledelsesposter: Advokat i og indehaver af Plesner Advokatfirma.
Bestyrelsesformand i Erik Magnussen Design og Klampenborg A/S. Medlem af
bestyrelsen i Johs. Rasmussen, Svebølle A/S, Vognmand Johs. Rasmussen, Svebølle og
Ruth Rasmussens Fond, Jobindex Media A/S, IT-Jobbank A/S, Stepstone A/S, Paustian
A/S og Paustian Holding A/S.

Tidligere ledelsesposter inden for de seneste fem år: Medlem af bestyrelsen i TTIT A/S,
TTIT Ejendomme A/S, Messegruppen ApS, Soft Design A/S samt FCS 2008 A/S.

Klaus Moltesen Ravn, bestyrelsesmedlem

Klaus Moltesen Ravn er født i 1976 og bosiddende i Ribe.
Klaus Moltesen Ravn har været medlem af bestyrelsen siden 2015.

Klaus Moltesen Ravn er uddannet jordbrugsteknolog med økonomisk speciale og har en
bred landbrugsmæssig baggrund som blandt andet tidligere økonomikonsulent i
LandboSyd og cheføkonom i Agrocura Finans og Råvarer.

Nuværende ledelsesposter: Leder af eget landbrug og indehaver af Agroadvice,
bestyrelsesmedlem i Kultur- og Aktivitetscenter Egebæk-Hviding.

Tidligere ledelsesposter inden for de seneste fem år: Medstifter af Systematisk Valuta
Invest A/S. Bestyrelsesmedlem i Andelskassen Sydjyllands Fond.